
1 
 

                                          Zápis č. 7/2023 

ze zasedání Zastupitelstva Obce Teplýšovice konaného ve 

čtvrtek 16.11.2023 v 18:00 hod.  v Teplýšovicích 

 
 

Přítomni: J. Škvor, Ing. O. Škvor, J. Pessr st., Mgr. P. Goby, Mgr. V. Gobyová, Bc. T.  

Kratochvíl, J. Pessr 

Omluven: 0 

Hosté: 0 

Veřejnost: 0  

Jednání zastupitelstva předsedal starosta Josef Škvor  

Ověřovatelé zápisu: Mgr. Pavel Goby, Bc. Tomáš Kratochvíl 

Zastupitelstvo bylo usnášení schopné. 

 

Program zasedání: 

 

1) Věcné břemeno ve prospěch V. P. a M. D. na pozemky obce č. par. 156/5 a 671/3 

k.ú. Čeňovice. 

2) Pověření k výkonu sociální práce. 

3) Schválení Strategie plánovaného rozvoje obce na období let 2023-2033 včetně 

Akčního plánu + plán termínů veřejných projednání. 

4) Schválení kupní ceny 30 000 Euro a kupní smlouvy na koupi požární 

automobilové cisterny Scania P94CB4X4HZ28D pro JPO III JSDH Obce 

Teplýšovice. 

5) Objednávka na zhotovení díla – „Opěrná zeď Sokolovna“. 

6) Přistoupení ke smlouvě o spolupráci s TS BN. 

7) OZV o stanovení obecního systému odpadového hospodářství. 

8) OZV o poplatku za odpady. 

9) Odměny zastupitelům. 

Žádost o rozšíření programu: 

10) Směrnice pro inventarizaci majetku a závazků za r. 2023. 

11) Příkaz starosty k inventarizaci majetku a závazků. 

 

RŮZNÉ: 

Výběr dodavatele na MEK. 

Dotace Stř.kr.- obnova, výchova a zajištění porostů do 40 let. 

Specializační kurz pro obsluhy motorových pil. 

MMR dotace na pořízení PD na dostupné nájemní bydlení. 

Virtuální prohlídka obce. 

ČEZ- informační baner na webu.  
 

 

Program zastupitelé jednomyslně schválili. 

 

 

 

 

 



2 
 

1.  Věcné břemeno ve prospěch V. P. a M. D. na pozemky obce č. par. 156/5 a 671/3 k.ú. 

Čeňovice. 

 

Na digitální úřední desce a úřední desce elektronické s možností dálkového přístupu k informacím, 

dne 13.10.2023 obec zveřejnila záměr, jehož předmětem je strpění věcného břemene bezúplatného 

pro vedení inženýrských sítí a právem chůze a jízdy na pozemcích č. par. 156/5 a 671/3 v k.ú. 

Čeňovice ve vlastnictví obce, vše ve prospěch budoucí oprávněné smluvní strany, tj. vlastníků 

pozemku č. par. 156/2 v totožném k.ú., zapsaném na LV č 271 pro V.P. a  M.D.. 

V zákonné lhůtě obec neobdržela proti svému úmyslu žádný rozpor, a proto předsedající o věci dal 

hlasovat. 

 

Otázka: „Kdo souhlasí se zřízením věcného břemene bezúplatného pro vedení inženýrských sítí a 

právem chůze a jízdy na pozemcích č. par. 156/5 a 671/3 v k.ú. Čeňovice ve vlastnictví obce, ve 

prospěch budoucí oprávněné smluvní strany, tj. vlastníků pozemku č. par. 156/2 v totožném k.ú., 

zapsaném na LV č 271 pro V.P. a  M.D.?“  

PRO – 7                                                  PROTI – 0                                        Zdržel se hlas. – 0 

 

Zastupitelé schválili zřízení věcného břemene bezúplatného pro vedení inženýrských sítí a právem 

chůze a jízdy na pozemcích č. par. 156/5 a 671/3 v k.ú. Čeňovice ve vlastnictví obce, ve prospěch 

budoucí oprávněné smluvní strany, tj. vlastníků pozemku č. par. 156/2 v totožném k.ú., zapsaném na 

LV č 271 pro V.P. a  M.D.. 

K podpisu Smlouvy o věcném břemeni pověřují starostu obce. 

Veškeré náklady na právní služby, náklady na vklad a zápis nových práv do Katastru nemovitostí 

půjdou k tíži budoucí straně povinné z toho důvodu, že obec v minulosti prodala současný majitelům 

pozemek č. par. 156/2 jako pozemek stavební. 

  

2. Pověření k výkonu sociální práce. 

 

Ve znění zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), § 35, odst. 2,-citace níže: 

obec v samostatné působnosti ve svém územním obvodu dále pečuje v souladu s místními 

předpoklady a s místními zvyklostmi o vytváření podmínek pro rozvoj sociální péče a pro 

uspokojování potřeb svých občanů. Jde především o uspokojování potřeby bydlení, ochrany a rozvoje 

zdraví, dopravy a spojů, potřeby informací, výchovy a vzdělávání, celkového kulturního rozvoje a 

ochrany veřejného pořádku---------------------------------------------------------------------------------------, 

hodlá obec zajistit výkon této samostatné působnosti prostřednictvím koordinátora sociální práce 

stejným způsobem jako tomu je dosud v dosavadní praxi, tj. prostřednictvím DSO CHOPOS, osobou 

odborně způsobilou, kterou je Mgr. Pavel Goby. Ve věci předsedající přednesl návrh usnesení a 

nechal o něm následně hlasovat. 

Zastupitelstvo obce pověřuje na základě § 35, odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb.,(zákon o 
obcích) koordinátora sociální práce, prostřednictvím dobrovolného svazku obcí CHOPOS, 
k výkonu sociální práce na území obce za účelem vytváření podmínek pro rozvoj sociální péče 
a pro uspokojování potřeb občanů obce. 

  

Otázka: „Kdo je pro návrh usnesení?“  

PRO – 7                                                  PROTI – 0                                        Zdržel se hlas. – 0 

 

Zastupitelé schválili usnesení ve znění:  



3 
 

Zastupitelstvo obce pověřuje na základě § 35, odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb.,(zákon o obcích) 

koordinátora sociální práce, prostřednictvím dobrovolného svazku obcí CHOPOS, k výkonu sociální 

práce na území obce za účelem vytváření podmínek pro rozvoj sociální péče a pro uspokojování 

potřeb občanů obce. 

 

3. Schválení Strategie plánovaného rozvoje obce na období let 2023-2033 včetně Akčního 

plánu + plán termínů veřejných projednání. 

 

Veřejnými projednáními návrhu, tj. participačními projednáními návrhu Strategie pánovaného 

rozvoje obce na období let 2023-2033 s výhledem do r. 2040 společně s návrhem Akčního plánu 

s občany obce, které zorganizovalo zastupitelstvo obce v Teplýšovicích dne 18.10. 2023 v tělocvičně 

Sokolovny č.p.64 a dne 25.10.2023 v sále čp. 32 v Čeňovicích, lze strategické dokumenty 

plánovaného rozvoje obce považovat za procesně dokončené, přičemž závěrečným krokem k nabytí 

účinnosti dokumentace je schválení materiálu zastupitelstvem obce. 

Proces návrhu strategie byl zahájen v měsíci březnu 2023, dotazníkového šetření se zúčastnilo 67 

občanů, participačního projednání se zúčastnilo celkem 65 občanů.  

Po diskusi v plénu dal o schválení dokumentace předsedající hlasovat. 

 

Otázka: „Kdo souhlasí se schválením Strategie plánovaného rozvoje Obce Teplýšovice na období let 

2023-2033 s výhledem do roku 2040, současně se schvaluje Akční plán k její realizaci?“  

PRO – 7                                                  PROTI – 0                                        Zdržel se hlas. – 0 

 

Zastupitelstvo schválilo Strategii plánovaného rozvoje Obce Teplýšovice na období let 2023-2033 

s výhledem do roku 2040 a Akční plán k její realizaci. 

 

      

4. Schválení kupní ceny 30 000 Euro a kupní smlouvy na koupi požární automobilové 

cisterny Scania P94CB4X4HZ28D pro JPO III JSDH Obce Teplýšovice. 

 

Na úseku ochrany obyvatelstva, krizového řízení a požární ochrany ve smyslu zákona č. 133/1985 

Sb., o požární ochraně, podle §29 obec zřizuje svou JPO III. 

V rámci zajištění akceschopnosti, konkrétně ve věci strojních zařízení a automobilového vybavení 

stojí obec jako zřizovatel jednotky před využitím příležitosti výhodné obměny CAS, a to nákupem 

vyřazované techniky od partnerského města Golling ze soudního státu Rakousko.  

Jedná se o požární automobilovou cisternu Scania typu P94CB4X4HZ28D. Zastupitelé byli 

seznámeni s návrhem kupní smlouvy, na jejímž základě má dojít k nabytí věci, a jejíž nedílnou 

součástí je kupní cena 30 000 EURO. 

V plénu došlo k prodiskutování předmětu jednání, jehož výsledkem byl jednomyslný návrh k využití 

příležitosti, jak vylepšit pořízením techniky stávající úroveň vybavení jednotky.  

Předsedající dal ve věci hlasovat.   

 

Otázka: „Kdo je pro, aby Obec Teplýšovice od města Golling pořídila požární automobilovou 

cisternu Scania typu P94CB4X4HZ28D, kdo souhlasí s kupní cenou 30 tis. EURO, souhlasí se 

sjednáním kupní smlouvy, přičemž k jejímu podpisu pověřuje starostu obce?“  

PRO – 7                                                  PROTI – 0                                        Zdržel se hlas. – 0 

 



4 
 

Zastupitelé rozhodli, že Obec Teplýšovice od města Golling pořídí požární automobilovou cisternu 

Scania typu P94CB4X4HZ28D, schválili kupní cenu 30 tis. EURO, schválili za tím účelem sjednání 

kupní smlouvy, k jejímu podpisu pověřili starostu obce. 

 

5. Objednávka na zhotovení díla – „Opěrná zeď Sokolovna“. 

 

V souvislosti s realizací stavby obslužné komunikace do lokality „Bydlení Teplýšovice“ se nabízí 

mimořádná příležitost ke zpřístupnění zadního traktu přízemí a suterénu budovy Sokolovny do té 

míry, že by došlo k novému zpřístupnění nejen pro pěší, ale zároveň by tato část budovy byla dostupná 

pojezdem vozidel. Otevírá se tak další nová možnost, jak rozsáhlý objekt využít k dalším aktivitám. 

Úvaha však vyžaduje jednak odtěžení existujícího terénu a následně výstavbu bytelné opěrné zdi. 

Jako ekonomické a efektivní se ve věci realizace nabízí využití stavební kapacity společnosti 

TROVIS s.r.o., která je realizátorem výstavby veřejné dopravní a technické infrastruktury v lokalitě 

„Bydlení Teplýšovice“, v místě stavby má vhodnou techniku, z toho důvodu na výzvu starosty obce 

nabízí cenovou nabídku na terénní práce a zhotovení stavby opěrné zdi. Cenová nabídka na odtěžení 

terénu, odvoz a uložení odtěžené zeminy, výstavbu monolitické opěrné zdi s ocelovou výstuhou a 

likvidaci odpadů představuje částku 850 442,- Kč bez DPH/1 029 035,- Kč včetně DPH. 

Způsob zadání této veřejné zakázky malého rozsahu kategorie 1. bude procesován podle platné Interní 

směrnice č. 1/2023 o postupech při zadávání veřejné zakázky dle článku č. 3 odst. 3. písm. a). 

 

O zadání zakázky dal předsedající hlasovat.   

 

 Otázka: „Kdo souhlasí s přidělením zakázky malého rozsahu společnosti TROVIS  s.r.o., IČ: 142 63 

386 na dodávku díla s názvem „Opěrná zeď u Sokolovny Teplýšovice“, za cenu 1 029 035,-Kč s 

DPH?“  

PRO – 7                                                  PROTI – 0                                        Zdržel se hlas. – 0 

 

Zastupitelé schválili přidělení zakázky malého rozsahu společnosti TROVIS  s.r.o., na dodání díla 

s názvem „Opěrná zeď u Sokolovny Teplýšovice“, za cenu 1 029 035,-Kč s DPH. Obec s cílem 

realizovat stavbu se společností sjedná objednávku na dodávku díla, objednávku zúřaduje starosta 

obce. 

 

6. Přistoupení ke smlouvě o spolupráci s TS BN. 

 

S cílem zajistit svým občanům možnost odložit zejména velkoobjemový odpad v průběhu celého 

kalendářního roku způsobem odpovídajícím zákonu o odpadech, obec předjednala podmínky 

využívání sběrného dvora v TS Benešov s jeho provozovatelem. Starosta seznámil zastupitele se 

smlouvou o spolupráci a s provozním řádem sběrného dvora. Mimo ostatních souvisejících ujednání 

půjde k tíží obci pravidelný čtvrtletní poplatek ve výši 4 840,-Kč, coby podíl na spolufinancování 

provozních nákladů s provozem dvora spojených.  

Materiály k seznámení se s podmínkami zastupitelé obdrželi v dostatečném předstihu před jednáním. 

O přistoupení ke smlouvě dal po krátké diskusi předsedající hlasovat.  

 

Otázka: „Kdo souhlasí s přistoupením obce ke Smlouvě o využívání služeb Sběrného dvora 

Benešov?“  

PRO – 7                                                  PROTI – 0                                        Zdržel se hlas. – 0 



5 
 

Zastupitelé schválili přistoupení Obce Teplýšovice ke „Smlouvě o využívání služeb Sběrného dvora 

Benešov“ se společností Technické služby Benešov, s.r.o., zároveň pověřují starostu obce k jejímu 

podpisu. 

 

7. OZV o stanovení obecního systému odpadového hospodářství. 

 

Především předcházející bod dnešního jednání je důvodem, kdy je nezbytné upravit Obecně závaznou 

vyhlášku (OZV) o stanovení obecního systému odpadového hospodářství, což zastupitelé vzali na 

vědomí.  

Definitivní podoba vyhlášky bude přijata na nejbližším zasedání. 

 

 

8. OZV o poplatku za odpady. 

 

V problematice OZV o místním poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci je 

nezbytné učinit úpravu sazby poplatku, kterou je třeba reagovat na změny plynoucí ze zákona. Ze 

zákona o odpadech se zvyšuje poplatek za uloženou tuny komunálního odpadu na skládku z 1 tis. Kč 

na 1 250,-Kč, náklady na služby TS Benešov o 7 % za svoz KO a SO, náklady na svoz a uložení 

bioodpadu o 7 %, nově 19 360,- Kč zatíží obecní rozpočet poplatek za užívání Sběrného dvora 

Benešov. 

 

Zastupitelé se rozhodli vyvolané zvýšené náklady vynakládané za odpady sanovat prostřednictvím 

úpravy při stanovení adekvátní výše místního poplatku za odpady vybíraného od plátců od 1.1.2024.  

Definitivní podoba obecně závazné vyhlášky bude přijata na nejbližším zasedání zastupitelstva. 

  

 

9. Odměny zastupitelům. 

 

Místostarosta plénu navrhl, v souladu s § 76 odst. 1 z.č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

udělit starostovi obce mimořádnou odměnu za získanou profesní odbornost pro činnosti a 

poskytování poštovních služeb na poštovní přepážce místní Pošty Partner a za zastupování v době 

nepřítomnosti obsluhy přepážky z důvodu čerpání řádné dovolené či dočasné pracovní neschopnosti, 

a to v období pěti let od počátku zavedení poštovních služeb na místním obecním úřadě. 

Z pléna vzešel návrh na mimořádnou odměnu starostovi ve výši 77 tis. Kč.  

O návrhu dal předsedající hlasovat. 

   

Otázka: „Kdo souhlasí s udělením mimořádné odměny starostovi obce ve výši 77 tis. Kč před 

zdaněním za získanou profesní odbornost pro činnosti a poskytování poštovních služeb na poštovní 

přepážce místní Pošty Partner a za zastupování v době nepřítomnosti obsluhy přepážky z důvodu 

čerpání řádné dovolené či dočasné pracovní neschopnosti, a to za období uplynulých pěti let od 

počátku zavedení poštovních služeb na místním obecním úřadě?“  

PRO – 6                                                 PROTI – 0                                        Zdržel se hlas. – 1 

 

Zastupitelé schválili, v souladu s § 76 odst. 1 z.č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), udělení 

mimořádné odměny starostovi obce ve výši 77 tis. Kč před zdaněním za získanou profesní odbornost 

pro činnosti a poskytování poštovních služeb na poštovní přepážce místní Pošty Partner a za 

zastupování v době nepřítomnosti obsluhy přepážky z důvodu čerpání řádné dovolené či dočasné 



6 
 

pracovní neschopnosti, a to za období uplynulých pěti let od počátku zavedení poštovních služeb na 

místním obecním úřadě. 

Následně došlo, v souladu s § 76 odst. 1 z.č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), k návrhu o 

udělení mimořádné odměny ve výši 3 tis. Kč před zdaněním zastupitelce Mgr. V. Gobyové za 

nezištnou iniciativu v oblasti poskytování poradenství/administrace dokumentace s právní 

problematikou ve prospěch obce.  

Předsedající dal o mimořádné odměně hlasovat. 

 

Otázka: „Kdo souhlasí s udělením mimořádné odměny zastupitelce Mgr. Vlastě Gobyové ve výši 3 

tis. Kč před zdaněním za iniciativu v oblasti poskytování poradenství/administrace dokumentace 

s právní problematikou ve prospěch obce?“  

PRO – 6                                                 PROTI – 0                                        Zdržel se hlas. – 1 

 

Zastupitelé, v souladu s § 76 odst. 1 z.č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), schválili zastupitelce 

Mgr. Vlastě Gobyové mimořádnou odměnu ve výši 3 tis. Kč před zdaněním za nezištnou iniciativu 

v oblasti poskytování poradenství/administrace některé dokumentace s právní problematikou ve 

prospěch obce. 

 

Z pléna došlo k návrhu, v souladu s § 76 odst. 1 z.č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), udělit 

mimořádnou odměnu místostarostovi obce Jiřímu Pessrovi, zastupiteli Ing. Onřeji Škvorovi, 

zastupiteli Mgr. Pavlu Gobymu, zastupiteli Bc. Tomášovi Kratochvílovi a zastupiteli Jiřímu Pessrovi 

st. ve výši 2 tis. Kč za mimořádné aktivity na úseku organizace a příprav Strategie rozvoje obce, za 

iniciativy a osobní výpomoc na úseku plnění úkolů hospodaření na lesních majetcích obce. 

 

Předsedající dal o mimořádných odměnách hlasovat. 

 

Otázka: „Kdo souhlasí s udělením mimořádných odměny zastupitelům dle seznamu shora ve výši 2 

tis. Kč před zdaněním?“  

PRO – 7                                                 PROTI – 0                                        Zdržel se hlas. – 1 

  

Zastupitelé, v souladu s § 76 odst. 1 z.č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), schválili mimořádné 

odměny místostarostovi obce Jiřímu Pessrovi, zastupiteli Ing. Onřeji Škvorovi, zastupiteli Mgr. Pavlu 

Gobymu, zastupiteli Bc. Tomášovi Kratochvílovi a zastupiteli Jiřímu Pessrovi st. ve výši 2 tis. Kč za 

mimořádné aktivity na úseku organizace a příprav Strategie rozvoje obce, za iniciativy a osobní 

výpomoc na úseku plnění úkolů hospodaření na lesních majetcích obce.   

 

10. Směrnice pro inventarizaci majetku a závazků za r. 2023. 

 

Místostarosta seznámil zastupitele s textem Směrnice pro inventarizaci majetku a závazků za rok 

2023, kterou se bude ústřední inventarizační komise řídit při své činnosti. 

Poté dal o schválení interního předpisu předsedající hlasovat. 

 

Otázka: „Kdo souhlasí se schválením Interní směrnice č. 1/2023 k provedení inventarizace majetku 

a závazků obce za r. 2023?“ 

 

PRO - 7                                                  PROTI - 0                                        Zdržel se hlas. - 0  

 

Interní směrnici č. 1/2023 pro inventarizaci majetku a závazků pro r. 2023 zastupitelé schválili. 



7 
 

Místostarosta jako předseda ústřední inventarizační komise bude řídit inventarizační proces podle 

směrnice a postupovat takovým způsobem, aby došlo k naplnění úkolů v naplánovaných termínech. 

 

 

11. Příkaz starosty k inventarizaci majetku a závazků. 

 

Na základě schválené interní směrnice vydal starosta obce příkaz k provedení inventarizace majetku 

a závazků za r. 2023, což zastupitelé berou na vědomí. 

 

12. RŮZNÉ: 

Výběr dodavatele na MEK – obec zahájí výběrové řízení na dodavatel díla, pravděpodobně na 

příštím zasedání vyhodnotí VŘ a rozhodne o nejvhodnějším dodavateli díla. 

Dotace od Středočeského kraje pro obnovu, výchovu a zajištění porostů do 40 

let_2A6+8_výsadby+oplocenky 85 900,-Kč je inkaso dotační podpory. 

Aktuální informace o provedených pracích v lesních porostech -prořezávky do 40 let-55 040 Kč, 

příprava půdy frézou 30 202,-Kč/0,64 ha, vyžínání 3C komplet, 3B4 + nátěr proti zim. okusu 3B4 

vše 23 200 Kč/1,85 ha, oplocenky-zaměstnanci obce. 

Obec zajistila členům JPO, plus kmenovým zaměstnancům obce, specializační kurz pro obsluhy 

motorových pil ve dnech 3.- 6.11.2023, nákladem 37 900,-Kč. 

MMR dotace na pořízení projektových dokumentací na dostupné nájemní bydlení – ověřeno: výzva 

není vhodná pro náš záměr, jde o výzvu pro bytové domy minimálně o 4 bytových jednotkách. 

Virtuální prohlídka obce – web+DÚD nákladem 43 tis. Kč – zatraktivnění webových stránek 

s přenosem na digitální úřední desku. 

ČEZ- jednání o produktu informační baner s umístěním na webových stránkách obce jako služba 

distributora elektrické energie občanům.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 
 

Usnesení ZO č. 7/2023 ze dne 16.11.2023 

ZO schválilo: 
1. zřízení věcného břemene bezúplatného pro vedení inženýrských sítí a právem chůze a jízdy na 

pozemcích č. par. 156/5 a 671/3 v k.ú. Čeňovice ve vlastnictví obce, ve prospěch budoucí 

oprávněné smluvní strany, tj. vlastníků pozemku č. par. 156/2 v totožném k.ú., zapsaném na LV 

č 271 pro V.P. a  M.D., 
2. Zastupitelstvo obce pověřuje na základě § 35, odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb.,(zákon o obcích) 

koordinátora sociální práce, prostřednictvím dobrovolného svazku obcí CHOPOS, k výkonu 

sociální práce na území obce za účelem vytváření podmínek pro rozvoj sociální péče a pro 

uspokojování potřeb občanů obce, 

3. Strategii plánovaného rozvoje Obce Teplýšovice na období let 2023-2033 s výhledem do roku 

2040 a Akční plán k její realizaci, 

4. Obec Teplýšovice od města Golling pořídí požární automobilovou cisternu Scania typu 

P94CB4X4HZ28D, zastupitelé schválili kupní cenu 30 tis. EURO, schválili za tím účelem 

sjednání kupní smlouvy, k jejímu podpisu pověřili starostu obce, 
5. přidělení zakázky malého rozsahu společnosti TROVIS s.r.o., IČ:14263386, na dodání díla 

s názvem „Opěrná zeď u Sokolovny Teplýšovice“, za cenu 1 029 035,-Kč s DPH. Obec s cílem 

realizovat stavbu se společností sjedná objednávku na dílo, objednávku zúřaduje starosta obce, 
6. přistoupení Obce Teplýšovice ke „Smlouvě o využívání služeb Sběrného dvora Benešov“ se 

společností Technické služby Benešov, s.r.o., pověřuje starostu obce k jejímu podpisu, 
7. v souladu s § 76 odst. 1 z.č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), udělení mimořádné odměny 

starostovi obce ve výši 77 tis. Kč před zdaněním za získanou profesní odbornost pro činnosti a 

poskytování poštovních služeb na poštovní přepážce místní Pošty Partner a za zastupování v době 

nepřítomnosti obsluhy přepážky z důvodu čerpání řádné dovolené či dočasné pracovní 

neschopnosti, a to za období uplynulých pěti let od počátku zavedení poštovních služeb na 

místním obecním úřadě, 
8. v souladu s § 76 odst. 1 z.č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), udělení zastupitelce Mgr. 

Vlastě Gobyové mimořádné odměny ve výši 3 tis. Kč před zdaněním za nezištnou iniciativu 

v oblasti poskytování poradenství/administrace dokumentace s právní problematikou ve prospěch 

obce, 
9. v souladu s § 76 odst. 1 z.č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), odměny místostarostovi obce 

Jiřímu Pessrovi, zastupiteli Ing. Onřeji Škvorovi, zastupiteli Mgr. Pavlu Gobymu, zastupiteli Bc. 

Tomášovi Kratochvílovi a zastupiteli Jiřímu Pessrovi st. ve výši 2 tis. Kč za mimořádné aktivity 

na úseku organizace a příprav Strategie rozvoje obce, za iniciativy a osobní výpomoc na úseku 

plnění úkolů hospodaření na lesních majetcích obce, 
10. Interní směrnici č. 1/2023 pro inventarizaci majetku a závazků pro r. 2023. 

ZO bere na vědomí: 
1. novelizaci Obecně závaznou vyhlášku o stanovení obecního systému odpadového hospodářství, 

2. novelizaci Obecně závazné vyhlášky o místním poplatku za odkládání komunálního odpadu 

z nemovité věci, 

3. na základě schválené interní směrnice příkaz starosty obce k provedení inventarizace majetku a 

závazků za r. 2023. 

Zasedání ZO v Teplýšovicích bylo ukončeno v 21:20 hod. 

V Teplýšovicích dne 22.11.2023 zapsal Josef Škvor 

                                                                                                  ……………………………….. 

                                                                                                                 starosta obce 

 

Ověřovatelé zápisu:    ……………………….                           ……………………………….. 

                                   Mgr. Pavel Goby                                           Bc. Tomáš Kratochvíl                                             


